

**Wyniki I ETAPU postępowania kwalifikacyjnego
(OGŁOSZENIE NR 4/2023)**

**do służby na stanowisku stażysta, stanowisko docelowe starszy inspektor sztabowy
w sekcji logistycznej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku
Mazowieckim w codziennym systemie służby**

Wykaz kandydatów zakwalifikowanych do II ETAPU postępowania kwalifikacyjnego

Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonej dokumentacji	Wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego
PL/N4/1	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/2	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/3	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/4	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/5	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/6	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/7	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/8	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/9	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu
PL/N4/10	Kompletna	Zakwalifikowany do II etapu

Komenda Powiatowa PSP w Mińsku Mazowieckim informuje, że **II etap naboru do służby tj. test sprawności fizycznej** – podciąganie na drążku/ rzut piłką lekarską, bieg po kopercie, próba wydolnościowa (Beep test) **odbędzie się w dniu 28 listopada 2023 r. o godz. 10:00.**

Test sprawności fizycznej przeprowadzony zostanie w hali sportowej Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej im. płk. Stanisława Sitka ul. Warszawska 267, 05-300 Mińsk Mazowiecki.

Kandydaci zakwalifikowani do II etapu zobowiązani są do stawienia się w wyznaczonym dniu tj. 28.11.2023 roku o godzinie 9:30 w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim, ul. Warszawska 120, skąd pojazdem Straży Pożarnej zostaną przewiezieni do miejsca docelowego przeprowadzanych testów sprawności fizycznej. ***Kandydaci obowiązkowo muszą posiadać przy sobie dowód osobisty, który będzie wymagany do okazania na biurze przepustek przed wjazdem na teren Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej im. płk. Stanisława Sitka.***

Kandydat do służby w dniu testów sprawności fizycznej powinien posiadać:

- dokument tożsamości ze zdjęciem,
- strój i obuwie sportowe (buty sportowe z jasną podeszwą).

Podpisy Komisji Kwalifikacyjnej:

Paul Juley

Stalke
Pishan

Quiz